
Zdeňka P. (3MZ) ID 101508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:58

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené věci jsou většinou nošené a hrané. V popisu je uváděn stav věci a rozměry. Na další vaše dotazy ráda odpovím.
  Rezervaci držím 3 dny,pak kontaktuji a ruším..
  Pokud není v objednávce jasně uveden zájem,jedná se jen o dotaz...čekám do druhého dne,pak uvolním dalšímu zájemci.
  Osobni předání je možné..
  Pokud budete chtít danou věc vrátit protože je malá či velká-rozměry byly přiloženy,tudíž není důvod k reklamaci.

  Platba předem na účet,přímý vklad jen po předchozí domluvě. Na dobírku neposílám.
  Balíčky posílám doporučeně nebo jako cenný balík. Zaslání obyčejně lze jen na riziko
  kupujícího?!!
  Po připsání peněz na účet odesílám do 2 pracovních dnů.
  O odeslání zásilky vás budu informovat e-mailem a prosím o informaci pokud k vám zásilka dorazí.

  Poštovné od 1.4.2019

  Doporučená listovní zásilka - pokud nebude tloušťka balíčku větší než 5cm..
  (do 100g-52kč),,(do 500g-54kč),, (do 1kg-60kč),,(do 2kg- 66kč)

  Doporučený balíček(S 35cm/99kč, M 50cm/119kč )

  Balik na poštu (S/109kč, M/139kč, L/189kč)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

